
Reklāmas materiālā izmantotajām projekta vizualizācijām ir informatīvs raksturs un ilustratīva nozīme.
Vizualizācijas var nesakrist ar faktisko projekta risinājumu.

STĀVU PLĀNI, MEŽPILSĒTA 3. KĀRTA
HIPOKRĀTA IELA 16, MEŽCIEMS

Pēdējo reizi atjaunots 19.09.2025.
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3.KĀRTA
HIPOKRĀTA IELA 16

Bērnu laukums Vārti uz tiltiņu

Pagaidu vārti uz mežu

Auto nojume ar zaļo jumtu

Atkritumu konteineru nojume

Pagaidu žogs

Nožogojums gar upīti

Zemes vienības robeža

Koplietošanas terase

Velo remonta stacija

Ieeja ēkā



-1. STĀVS
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Noliktavas
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Kopējā
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ATPŪTAS
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TELPA
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TELPA
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Objekta izvietojuma shēma

1. STĀVS

1-01
1-02
1-03
1-04
1-05
1-06
1-07
1-08

Dzīvokļa
numurs

Istabu
skaits

4
2
3
2
2
4
4
3

Iekšējā
platība, m²

77.3
43.6
60.4
43.3
48.5
80.2
82.1
60.0

Kopējā
platība, m²

82.3
48.6
65.4
48.3
53.5
85.2
87.1
65.0

Cena
EUR

207 000
117 000
158 000
112 000
125 000
216 000
219 000
157 000

mezpilseta.merkomajas.lv
www.merkomajas.lv

Inese Berga
+371 29 40 5555
inese.berga@merkomajas.lv

Linda Viktorija Medne
+371 29 383 723
linda.medne@merkomajas.lv

Lai noskaidrotu projekta dzīvokļu pieejamību un to aktuālās pārdošanas 
cenas, lūdzam sazināties ar “Merko mājas” pārdošanas konsultantiem.

4 istabu
dzīvokļi

3 istabu
dzīvokļi

2 istabu
dzīvokļi

REZERVĒTS
H

IP
O

KR
ĀT

A 
IE

LA

JU
G

LA
S 

M
EŽ

S

PROJEKTA NĀKAMĀS KĀRTAS

PROJEKTA 1.KĀRTA

82.3 m²
1-017.2 m²

6.4 m²

26.1 m²

10.1 m²
9.7 m²

13.3 m²
4.5 m²

5.0 m²

48.6 m²
1-02

4.9 m²

4.4 m²

21.8 m²
12.5 m²

5.0 m²

65.4 m²
1-03

6.1 m²

1.7 m²

4.3 m²

24.0 m²

13.2 m²
11.1 m²

5.0 m²

48.3 m²
1-04

4.9 m²

5.4 m²

22.2 m²

10.8 m²

5.0 m²

53.5 m²
1-05

5.5 m²

4.4 m²

24.9 m²

12.0 m²
1.7 m²

5.0 m²

85.2 m²
1-06

6.1 m²

1.7 m²

4.4 m²

26.9 m²

4.6 m²

4.3 m²9.2 m²

13.0 m²
10.0 m²

5.0 m²

87.1 m²
1-07

6.0 m²

1.7 m² 4.3 m²

28.5 m²14.4 m²

4.3 m²

11.7 m²

11.2 m²

5.0 m²

65.0 m²
1-08

5.0 m²

4.2 m²
1.5 m²

1.6 m²

21.7 m²

11.2 m²2.8 m²

12.0 m²

5.0 m²

LIFTS RATIŅU
TELPA

HIPOKRĀTA IELA
16

HIPOKRĀTA IELA

24

HIPOKRĀTA IELA

HIPOKRĀTA IELA

DREILIŅUPĪTE

20

HIPOKRĀTA IELA

22

HIPOKRĀTA IELA

18



Objekta izvietojuma shēma

2. STĀVS

2-09
2-10
2-11
2-12
2-13
2-14
2-15
2-16
2-17

Dzīvokļa
numurs

Istabu
skaits

2
3
2
3
2
2
4
4
3

Iekšējā
platība, m²

39.4
57.0
43.4
60.1
43.1
48.2
79.8
81.9
59.7

Kopējā
platība, m²

44.4
62.0
48.4
65.1
48.1
53.2
84.8
86.9
64.7

Cena
EUR

110 000
158 000
119 000
162 000
115 000
127 000
218 000
222 000
rezervēts

mezpilseta.merkomajas.lv
www.merkomajas.lv

Inese Berga
+371 29 40 5555
inese.berga@merkomajas.lv

Linda Viktorija Medne
+371 29 383 723
linda.medne@merkomajas.lv

Lai noskaidrotu projekta dzīvokļu pieejamību un to aktuālās pārdošanas 
cenas, lūdzam sazināties ar “Merko mājas” pārdošanas konsultantiem.

4 istabu
dzīvokļi

3 istabu
dzīvokļi

2 istabu
dzīvokļi

REZERVĒTS
H

IP
O

KR
ĀT

A 
IE

LA

JU
G

LA
S 

M
EŽ

S

PROJEKTA NĀKAMĀS KĀRTAS

PROJEKTA 1.KĀRTA

44.4 m²
2-094.9 m²

4.4 m²

17.8 m²

12.3 m²

5.0 m²

62.0 m²
2-10

5.3 m²

1.5 m²

4.4 m²

23.9 m²

11.1 m²

10.8 m²

5.0 m²

48.4 m²
2-11

4.7 m²

4.3 m²

21.9 m²

12.5 m²

5.0 m²

65.1 m²
2-12

5.8 m²

1.7 m²

4.3 m²

24.0 m²

13.2 m²
11.1 m²

5.0 m²

48.1 m²
2-13

4.7 m²

5.4 m²

22.2 m²

10.8 m²

5.0 m²

53.2 m²
2-14

5.5 m²

4.3 m²

24.9 m²

12.0 m² 1.5 m²

5.0 m²

84.8 m²
2-15

5.8 m²

1.7 m²

4.3 m²

26.9 m²

4.6 m²

4.3 m²9.2 m²

13.0 m² 10.0 m²

5.0 m²

86.9 m²
2-16

5.8 m²

1.7 m²
4.3 m²

28.5 m²14.4 m²

4.3 m²

11.7 m²

11.2 m²

5.0 m²

64.7 m²
2-17

5.0 m²

4.2 m²

1.5 m²

1.6 m²

21.7 m²

11.2 m²

2.5 m²

12.0 m²

5.0 m²

LIFTS

HIPOKRĀTA IELA
16

HIPOKRĀTA IELA

24

HIPOKRĀTA IELA

HIPOKRĀTA IELA

DREILIŅUPĪTE

20

HIPOKRĀTA IELA

22

HIPOKRĀTA IELA

18



Objekta izvietojuma shēma

3. STĀVS

3-18
3-19
3-20
3-21
3-22
3-23
3-24
3-25
3-26

Dzīvokļa
numurs

Istabu
skaits

2
3
2
3
2
2
4
4
3

Iekšējā
platība, m²

39.4
57.0
43.4
60.1
43.1
48.2
79.8
81.9
59.7

Kopējā
platība, m²

44.4
62.0
48.4
65.1
48.1
53.2
84.8
86.9
64.7

Cena
EUR

112 000
161 000
122 000
166 000
119 000
129 000
221 000
225 000
rezervēts

mezpilseta.merkomajas.lv
www.merkomajas.lv

Inese Berga
+371 29 40 5555
inese.berga@merkomajas.lv

Linda Viktorija Medne
+371 29 383 723
linda.medne@merkomajas.lv

Lai noskaidrotu projekta dzīvokļu pieejamību un to aktuālās pārdošanas 
cenas, lūdzam sazināties ar “Merko mājas” pārdošanas konsultantiem.

4 istabu
dzīvokļi

3 istabu
dzīvokļi

2 istabu
dzīvokļi

REZERVĒTS
H

IP
O

KR
ĀT

A 
IE

LA

JU
G

LA
S 

M
EŽ

S

PROJEKTA NĀKAMĀS KĀRTAS

PROJEKTA 1.KĀRTA

44.4 m²
3-184.9 m²

4.4 m²

17.8 m²

12.3 m²

5.0 m²

62.0 m²
3-19

5.3 m²

1.5 m²

4.4 m²

23.9 m²

11.1 m²

10.8 m²

5.0 m²

48.4 m²
3-20

4.7 m²

4.3 m²

21.9 m²

12.5 m²

5.0 m²

65.1 m²
3-21 5.8 m²

1.7 m²

4.3 m²

24.0 m²

13.2 m²
11.1 m²

5.0 m²

48.1 m²
3-22

4.7 m²

5.4 m²

22.2 m²

10.8 m²

5.0 m²

53.2 m²
3-23

5.5 m²

4.3 m²

24.9 m²

12.0 m²
1.5 m²

5.0 m²

84.8 m²
3-24

5.8 m²

1.7 m²

4.3 m²

26.9 m²

4.6 m²

4.3 m²9.2 m²

13.0 m² 10.0 m²

5.0 m²

86.9 m²
3-25

5.8 m²

1.7 m²
4.3 m²

28.5 m²
14.4 m²

4.3 m²

11.7 m²

11.2 m²

5.0 m²

64.7 m²
3-26

5.0 m²

4.2 m²

1.5 m²

1.6 m²

21.7 m²

11.2 m²
2.5 m²

12.0 m²

5.0 m²

LIFTS

HIPOKRĀTA IELA
16

HIPOKRĀTA IELA

24

HIPOKRĀTA IELA

HIPOKRĀTA IELA

DREILIŅUPĪTE

20

HIPOKRĀTA IELA

22

HIPOKRĀTA IELA

18



LIFTS

Objekta izvietojuma shēma

4. STĀVS

4-27
4-28
4-29
4-30
4-31
4-32
4-33
4-34
4-35

Dzīvokļa
numurs

Istabu
skaits

2
3
2
3
2
2
4
4
3

Iekšējā
platība, m²

39.4
57.0
43.4
60.1
43.1
48.2
79.8
81.9
59.7

Kopējā
platība, m²

44.4
62.0
48.4
65.1
48.1
53.2
84.8
86.9
64.7

Cena
EUR

114 000
163 000
125 000
169 000
122 000
131 000
223 000
228 000
168 000

mezpilseta.merkomajas.lv
www.merkomajas.lv

Inese Berga
+371 29 40 5555
inese.berga@merkomajas.lv

Linda Viktorija Medne
+371 29 383 723
linda.medne@merkomajas.lv

Lai noskaidrotu projekta dzīvokļu pieejamību un to aktuālās pārdošanas 
cenas, lūdzam sazināties ar “Merko mājas” pārdošanas konsultantiem.

4 istabu
dzīvokļi

3 istabu
dzīvokļi

2 istabu
dzīvokļi

REZERVĒTS
H

IP
O

KR
ĀT

A 
IE

LA

JU
G

LA
S 

M
EŽ

S

PROJEKTA NĀKAMĀS KĀRTAS

PROJEKTA 1.KĀRTA

44.4 m²
4-274.9 m²

4.4 m²

17.8 m²

12.3 m²

5.0 m²

62.0 m²
4-28

5.3 m²

1.5 m²

4.4 m²

23.9 m²

11.1 m²

10.8 m²

5.0 m²

48.4 m²
4-29

4.7 m²

4.3 m²

21.9 m²

12.5 m²

5.0 m²

65.1 m²
4-30 5.8 m²

1.7 m²

4.3 m²

24.0 m²

13.2 m²
11.1 m²

5.0 m²

48.1 m²
4-31

4.7 m²

5.4 m²

22.2 m²

10.8 m²

5.0 m²

53.2 m²
4-32

5.5 m²

4.3 m²

24.9 m²

12.0 m²
1.5 m²

5.0 m²

84.8 m²
4-33

5.8 m²

1.7 m²

4.3 m²

26.9 m²

4.6 m²

4.3 m²9.2 m²

13.0 m²
10.0 m²

5.0 m²

86.9 m²
4-34

5.8 m²

1.7 m²

4.3 m²

28.5 m²

14.4 m²

4.3 m²

11.7 m²

11.2 m²

5.0 m²

64.7 m²
4-35

5.0 m²

4.2 m²
1.5 m²

1.6 m²

21.7 m²

11.2 m²
2.5 m²

12.0 m²

5.0 m²

HIPOKRĀTA IELA
16

HIPOKRĀTA IELA

24

HIPOKRĀTA IELA

HIPOKRĀTA IELA

DREILIŅUPĪTE

20

HIPOKRĀTA IELA

22

HIPOKRĀTA IELA

18



LIFTS

Objekta izvietojuma shēma

5. STĀVS

5-36
5-37
5-38
5-39
5-40
5-41
5-42
5-43
5-44

Dzīvokļa
numurs

Istabu
skaits

2
3
2
3
2
2
4
4
3

Iekšējā
platība, m²

39.4
57.0
43.4
60.1
43.1
48.2
79.8
81.9
59.7

Kopējā
platība, m²

44.4
62.0
48.4
65.1
48.1
53.2
84.8
86.9
64.7

Cena
EUR

116 000
165 000
127 000
172 000
125 000
133 000
226 000
230 000
170 000

mezpilseta.merkomajas.lv
www.merkomajas.lv

Inese Berga
+371 29 40 5555
inese.berga@merkomajas.lv

Linda Viktorija Medne
+371 29 383 723
linda.medne@merkomajas.lv

Lai noskaidrotu projekta dzīvokļu pieejamību un to aktuālās pārdošanas 
cenas, lūdzam sazināties ar “Merko mājas” pārdošanas konsultantiem.

4 istabu
dzīvokļi

3 istabu
dzīvokļi

2 istabu
dzīvokļi

REZERVĒTS
H

IP
O

KR
ĀT

A 
IE

LA

JU
G

LA
S 

M
EŽ

S

PROJEKTA NĀKAMĀS KĀRTAS

PROJEKTA 1.KĀRTA

44.4 m²
5-364.9 m²

4.4 m²

17.8 m²

12.3 m²

5.0 m²

62.0 m²
5-37

5.3 m²

1.5 m²

4.4 m²

23.9 m²

11.1 m²

10.8 m²

5.0 m²

48.4 m²
5-38

4.7 m²

4.3 m²

21.9 m²

12.5 m²

5.0 m²

65.1 m²
5-39 5.8 m²

1.7 m²

4.3 m²

24.0 m²

13.2 m²
11.1 m²

5.0 m²

48.1 m²
5-40

4.7 m²

5.4 m²

22.2 m²

10.8 m²

5.0 m²

53.2 m²
5-41

5.5 m²

4.3 m²

24.9 m²

12.0 m²
1.5 m²

5.0 m²

84.8 m²
5-42

5.8 m²

1.7 m²

4.3 m²

26.9 m²

4.6 m²

4.3 m²9.2 m²

13.0 m²
10.0 m²

5.0 m²

86.9 m²
5-43

5.8 m²

1.7 m²

4.3 m²

28.5 m²

14.4 m²

4.3 m²

11.7 m²

11.2 m²

5.0 m²

64.7 m²
5-44

5.0 m²

4.2 m²
1.5 m²

1.6 m²

21.7 m²

11.2 m²
2.5 m²

12.0 m²

5.0 m²

HIPOKRĀTA IELA
16

HIPOKRĀTA IELA

24

HIPOKRĀTA IELA

HIPOKRĀTA IELA

DREILIŅUPĪTE

20

HIPOKRĀTA IELA

22

HIPOKRĀTA IELA

18



LIFTS

Objekta izvietojuma shēma

6. STĀVS

6-45
6-46
6-47
6-48
6-49
6-50
6-51
6-52
6-53

Dzīvokļa
numurs

Istabu
skaits

2
3
2
3
2
2
4
4
3

Iekšējā
platība, m²

39.4
56.9
43.4
60.1
43.1
48.2
79.9
81.9
59.7

Kopējā
platība, m²

44.4
61.9
48.4
65.1
48.1
53.2
84.9
86.9
64.7

Cena
EUR

118 000
rezervēts
129 000
175 000
128 000
135 000
228 000
232 000
173 000

mezpilseta.merkomajas.lv
www.merkomajas.lv

Inese Berga
+371 29 40 5555
inese.berga@merkomajas.lv

Linda Viktorija Medne
+371 29 383 723
linda.medne@merkomajas.lv

Lai noskaidrotu projekta dzīvokļu pieejamību un to aktuālās pārdošanas 
cenas, lūdzam sazināties ar “Merko mājas” pārdošanas konsultantiem.

4 istabu
dzīvokļi

3 istabu
dzīvokļi

2 istabu
dzīvokļi

REZERVĒTS
H

IP
O

KR
ĀT

A 
IE

LA

JU
G

LA
S 

M
EŽ

S

PROJEKTA NĀKAMĀS KĀRTAS

PROJEKTA 1.KĀRTA

44.4 m²
6-454.9 m²

4.4 m²

17.8 m²

12.3 m²

5.0 m²

61.9 m²
6-46

5.3 m²

1.5 m²

4.3 m²

23.9 m²

11.1 m²

10.8 m²

5.0 m²

48.4 m²
6.47

4.7 m²

4.3 m²

21.9 m²

12.5 m²

5.0 m²

65.1 m²
6-48 5.8 m²

1.7 m²

4.3 m²

24.0 m²

13.2 m²
11.1 m²

5.0 m²

48.1 m²
6-49

4.7 m²

5.4 m²

22.2 m²

10.8 m²

5.0 m²

53.2 m²
6-50

5.5 m²

4.3 m²

24.9 m²

12.0 m²
1.5 m²

5.0 m²

84.9 m²
6-51

5.8 m²

1.7 m²

4.4 m²

26.9 m²

4.6 m²

4.3 m²9.2 m²

13.0 m²
10.0 m²

5.0 m²

86.9 m²
6-52

5.8 m²

1.7 m²

4.3 m²

28.5 m²

14.4 m²

4.3 m²

11.7 m²

11.2 m²

5.0 m²

64.7 m²
6-53

5.0 m²

4.2 m²
1.5 m²

1.6 m²

21.7 m²

11.2 m²
2.5 m²

12.0 m²

5.0 m²

HIPOKRĀTA IELA
16

HIPOKRĀTA IELA

24

HIPOKRĀTA IELA

HIPOKRĀTA IELA

DREILIŅUPĪTE

20

HIPOKRĀTA IELA

22

HIPOKRĀTA IELA

18



Plašākai
informācijai

SAZINIES AR MUMS

Linda Viktorija Medne
+371 29 383 723
linda.medne@merkomajas.lv

Inese Berga
+371 29 40 5555
inese.berga@merkomajas.lv


